苏种协函（2017）4号

关于召开江苏省种业协会蔬菜种业分会
第一次会员代表大会通知

各市联络组、会员代表及有关单位：
在省民政厅、省农委和省种子管理站的指导下，在全省蔬菜种子企业的大力支持下，江苏省种业协会蔬菜种业分会的各项筹备工作已经完成。经协会研究，决定在5月上旬召开江苏省种业协会蔬菜种业分会成立大会暨第一次会员代表大会。现将会议有关事项通知如下：
一、会议时间、地点
1、时间：2017年5月8日下午报道，5月9日上午开会；
2、地点：南京曙光国际大酒店（南京市龙蟠路107号，南京火车站西侧）。
二、会议内容
1、审议《江苏省种业协会蔬菜种业分会筹备工作报告》；
2、审议《江苏省种业协会蔬菜种业分会第一届理事会选举办法》；
3、审议《江苏省种业协会蔬菜种业分会工作条例（草案）》、《江苏省种业协会蔬菜种业分会会费标准及经费管理办法（草案）》；
4、报告第一届理事会候选人情况，选举产生第一届理事会；
5、召开理事会“一届一次”会议，选举产生常务理事；选举会长、副会长、秘书长；
6、专题报告。
三、参会人员
1、第一次会员代表大会代表；
2、会议特邀代表；
3、列席代表（分会各市联络组联络员）；
4、省种子管理站领导、有关科研院所负责人、省种业协会秘书处有关人员。
四、其他事项
1、请各市联络组做好本辖区内会员代表参会的通知工作，并于5月3日前将辖区内参会人员回执（附件）发至省种业协会蔬菜种业分会筹备组邮箱：844911857@qq.com；联系人：周安来、周月梅，联系电话: 13605169992、13505191705；
2、因会议宾馆条件有限，请各市联络组按照代表分配名额组织代表参会，同一单位只能1位代表出席会议，请勿超员；
3、请尽量乘坐公共交通工具参会，公交10、13、32、33、56、64W、136区间、143、157、801、813、游1路，郊区线南州线、南上线、南栖线、南汤线在南京车站站点下车，地铁1号线或3号线在南京站下车（1号出口出站）即可到达酒店；
4、参会人员食宿由大会会务组统一安排，住宿费自理。

附件：江苏省种业协会蔬菜种业分会第一次会员代表参会人员回执

江苏省种业协会
2017年4月18日

[bookmark: _GoBack]抄送：江苏省民政厅社会组织管理局、江苏省种子管理站

附件1：

江苏省种业协会蔬菜种业分会第一次会员代表大会
参会人员回执
	单位
	姓名
	性别
	联系电话
	是否住宿
	是否愿意合住

— 4 —